Ανάπτυξη Πληροφοριακού Συστήματος και Επεξεργασία 

Δεδομένων με τη Χρήση του Γεωγραφικού Πληροφοριακού Συστήματος (G.I.S).  

ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ:  
� Ανάπτυξη Πληροφοριακού Συστήματος 

� Εφαρμογή μεθοδολογιών χωροθέτησης 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Ο προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των 30.135,00€ 

(τριάντα χιλιάδες εκατό τριάντα πέντε ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%-

24.500,00€(είκοσι τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ) χωρίς το Φ.Π.Α. 

ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Η δαπάνη θα καλυφθεί από το έργο με 

τίτλο«ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΝΙΑΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ, ΣΕ ΣΥΝΑΡΤΗΣΗ ΜΕ ΤΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΑ ΚΑΙ ΠΛΗΘΥΣΜΙΑΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΤΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ